
NORISES PROGRAMMA 

Lekcijas un atklātās stundas notiek 103.klasē 
(Kamerzālē) 

Piektdien, 8.janvārī   
Pedagogu koncerta (9.janv.) dalībniekiem iespējams mēģināt. Laiki jāsaskaņo ar G. Melbārdi  
  
12.00 – 13.00  Meistarklašu vadītājiem – pusdienas / dalībnieku ierašanās, reģistrēšanās 
13.00 – 13.20  Ziemas meistarklašu – 2016 atklāšana (JVLMA profesore Gunta Rasa) 
13.20 – 14.20  lekcija „Kameransambļa pianistam nepieciešamās īpašības un prasmes”   
                           (JVLMA asoc. profesore, pianiste Herta Hansena) 
14.30 – 15.30  atklātā stunda (vada asoc. prof. Herta Hansena) 
15.30 – 16.00  kafijas pauze 
16.00 – 17.00  individuālās nodarbības (skat. grafiku zemāk) 
17.00 – 18.00  individuālās nodarbības  
18.00 – 22.00  kopīgs LNO apmeklējums; arī vakariņas un mēģinājumi  
                            Meistarklašu vadītāju koncertam  

 
Sestdien, 9. janvārī  
Pedagogu koncerta  dalībniekiem iespējams mēģināt. Laiki jāsaskaņo ar G. Melbārdi 
 
10.00 – 11.00  lekcija „Muzikalitāte un tās attīstība kameransamblī”  
                            (Jūrmalas mūzikas vidusskolas vijoļspēles skolotāja Dzidra Pelēķe) 
11.00 – 12.00  atklātā stunda (vada skolotāja Dzidra Pelēķe) 
12.00 – 12.30  kafijas pauze 
12.30 – 13.30  lekcija „Ritmikas nozīme mūsdienu kamermūzikā un ansambļa spēlē”  
                         (JMR1.MS/Mārupes MMS skolotājs, perkusionists Guntars Freibergs) 
13.30 – 14.30  atklātā stunda (vada skolotājs Guntars Freibergs) 
14.30 – 15.30  pusdienu pārtraukums 
15.30 – 16.30  individuālās nodarbības / Meistarklašu vadītāju mēģinājumi 
16.30 – 17.30  individuālās nodarbības 
17.30 – 18.45  „Skolotāju diskusijas par aktualitātēm” (vada JMR1.MS skolotāja Gunta Melbārde) 
17.30 – 18.45  Mēģinājumi vakara koncertam  
19.00 – 20.00  Kamermūzikas koncerts (kopā muzicē Meistarklašu vadītāji un skolotāji) 
20.00 – 22.00  debates, sadraudzības vakariņas  

 
Svētdien, 10. janvārī  
09.00 – 10.00  lekcija „Kamermūzika un citi instrumenta spēles apguves veidi” 
                            (JMR1.mūzikas skolas skolotājs, čellists Pēteris Ozoliņš) 
10.00 – 11.00  atklātā stunda (vada skolotājs Pēteris Ozoliņš) 
11.00 – 11.20  kafijas pauze 
11.20 – 12.20  individuālās nodarbības un mēģinājumi koncertam (klasēs un Lielajā zālē) 
12.20 – 13.00  pusdienu pārtraukums 
13.00 – 14.30  Kamermūzikas koncerts, veltīts mūsu atbalstītājiem (muzicē audzēkņi)  
14.30 – Meistarklašu noslēgums, sertifikāti; Meistarklašu kliņģeris  
 
  
 

SKAT. TURPINĀJUMU ZEMĀK! 
 
 



 
INDIVIDUĀLO NODARBĪBU GRAFIKS 

 
 
 
 

 416. klase 
Pianiste, asoc. 

prof. H. Hansena   

506. klase 
Vijolniece, 

 ped. Dz. Pelēķe    

106. klase 
Perkusionists, 

ped. G. Freibergs   

517. klase 
Čellists, 

ped. P. Ozoliņš    
8. 

janv. 
16.00 

Mārupes MMS 
(sk. Šuriņa un 

Dzeguze)  

JMR1.MS klav. 
kvartets 

(sk. Melbārde) 

 Babītes MS 
(sk. Švēdenberga) 

JMR1.MS trio  
(sk. Ansons) 

 

8. 
janv. 
17.00 

Mārupes MMS 
(sk. Notte)  

JMR1.MS stīgu 
kvartets  

(sk. Ozoliņš) 

Bolderājas MMS 
(sk. Freibergs) 

Babītes MS 
(sk. Roze) 

9. 
janv. 
15.30 

P. Jurjāna MS  
( sk. Kostina un 
Birziņa) 15.30 

 
JMR1.MS trio  

( sk. Ansons) 16.10 

 
 

Meistarklašu vadītāju un skolotāju mēģinājumi 
Vakara koncertam 

9. 
janv. 
16.30 

Babītes MS 16.50 
(sk. Švēdenberga) 

 P. Jurjāna MS  
(sk. Kostina un 

Birziņa) 

Latgales pr-p MS 
(sk. Veresova) 

JMR1.MS trio 
Cerība 

(sk. Melbārde) 
10. 

janv. 
11.20 

Latgales pr-p MS 
(sk. Veresova) 

 
 
 

JMR1.MS trio Cerība 
(sk. K.Ozoliņa) 

 

Babītes MS 
(sk. Roze) 

JMR1.MS klav. 
kvartets 

(sk. A.Ozoliņa) 


